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LOT #

1 Auction Info

Here is Your Chance For a Smokin' Nice NM/M Ungraded Copy!
2 Batman Harley Quinn Ross 1-Shot!

1st 12 Cent Issue in Nice VG+/F- Condition.
3 Batman #144/1961/Semi-Key!

Original 1980 Russ Cochran Slipcase in Excellent Condition!
4 Weird Science EC Slipcase Edition.

#1369/2000. Over 15 inches tall! Excellent condition in original box. Box
has wear.

5 Thor 1/8 Scale Bowen Statue

First Appearance of Cloak and Dagger in Beautiful NM/M Condition!
6 Spectacular Spiderman #64/Key Issue!

Super Clean F/F+ Copy.
7 Batman #146/1962/Classic Silver Cover.

First Appearance of Hobgoblin! Complete With Tatooz Inside! Sharp
Looking VF/VF+ Copy!

8 Amazing Spiderman #238/Key Issue!

First Printing of the Classic Hardcover Archives Edition in Overall
Excellent Condition.

9 Greatest Golden Age Stories Hardcover.

#310/1000. Over 5" tall. Mint in box. Opened for inspection.
10 The Spirit Classic DC Direct Mini-Bust

VG/VG+ Condition.
11 World's Finest #104/1959/Batgirl Cover.

Limited Edition Lithograph By Another Rainbow Press. This Print Titled
'Menace From The Grotto' Is #42/595 Produced and Has Been Hand
Signed by Comic Book Legend Carl Barks. The Image Measures Approx
8x10 and is Matted and Mounted Inside A Frame That Measures Approx
15x17. The Letter Of Authenticity is Included. Please Note Extra Shipping
Rates May Apply.

12 Carl Barks/Disney Signed Limited Print.

LOOK Close at This!!! Not a Batch of Modern Off Titles…Mostly Bigger
Books Including Batman Titles, Spiderman Titles and Other Main
Characters. Mostly Marvel and DC But Some Cool Indy Stuff Too! All
Bagged and Boarded in NM/M Condition!!

13 Modern Group of Approx 175-200 Books

LOT #

First Printing of the Classic Hardcover Archives Edition in Overall
Excellent Condition.

14 Marvel Masterworks: Doctor Strange V1

You get all pictured. Dolls are in nice shape. Packages have varying
degrees of shelf wear.

15 Barbie Lot of (5)

Crisis On Earth Two Part 2 In VG+ Condition.
16 Justice League of America #22/Semi-Key!

First Appearance of The Black Cat in Nice Fine/Fine+ Condition!
17 Amazing Spiderman #194/Key Issue!

Second Appearance of Hobgoblin in Sharp VF/VF+ Condition.
18 Amazing Spiderman #239/Semi-Key!

First Printing of the Classic Hardcover Archives Edition in Overall
Excellent Condition.

19 Greatest Batman Stories Ever Told HC.

1/10 scale statue. Mint in window packaging.
20 Superman ArtFx Kotobukiya Statue

Crisis On Earth Two Part 1 In VG Condition.
21 Justice League Of America #21/Key Issue!

Hey…We Found Them Together in the Collection So Were Keeping Them
Together! First Black Costume Issue Both in Sharp VF+/NM Condition!!

22 Amazing Spiderman #252…LOT of 2!!!

Another Great Box of Unsearched Modern Books! Mostly Modern Age
Marvel and DC Top Titles in NM/M Condition!

23 Modern Group of Approx 175-200 Books

Get A Load of This! Both First Printing Hardcovers in Overall Excellent
Condition.

24 Challengers of Unknown Archives 1 & 2!

Lot of 8. Harder to find PVC figures from the early 90s. They stand about
3 to 4 inches tall. Nice shape.

25 Marvel Superhero Applause PVC Figures

Early Silver Issue In VG+ Condition.
26 Superman's Pal Jimmy Olsen #30/1958.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 248-961-4768 with your collection.
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Nice VF/NM Run!
27 Amazing Spiderman 253-263/Late Bronze

Sharp VF/VF+ Run!
28 Amazing Spiderman 241-251/Late Bronze

Not Quite Carl Barks…But Close! First Printing Hardcovers of the Rosa
Collection in Excellent Condition!

29 Uncle Scrooge/Don Rosa Archives 1-3.

DC Direct. #1518/2500. Over 5 inches tall. Mint in box.
30 Green Lantern Power Ring Prop

Green Arrow Joins VG Copy Please Note Bottom Staple Detached.
31 Justice League #4/1961 Key Issue!

Sharp VF/VF+ Run!
32 Amazing Spiderman 230-237/Late Bronze

More GREAT Top Books From the Modern Age. Many of Them Appear to
Have Been NEVER Read! Some Bagged and Boarded and Filed Away!
Treasures Await!!

33 Modern Group of Approx 175-200 Books

First Printing of the Classic Hardcover Archives Edition in Overall
Excellent Condition.

34 Superman's Girlfriend Lois Lane Vol. 1

Limited to 3000. Over 6 inches tall. Mint in box. Opened for inspection.
35 The Joker Miniature Statue

VG/VG+ Condition.
36 Rip Hunter Time Master #4/1961.

Conditions Range From VG/VG+ to VF/VF+
37 Amazing Spiderman 220-229/Bronze!

Conditions Range From Fine/Fine+ to VF/VF+
38 Amazing Spiderman 210-219/Bronze

Classic Golden Age Superman Stuff Here! All (3) Volumes are First
Printings in Overall Excellent Condition!

39 Superman Man of Tomorrow Arch. V1-3

DC Direct. 7" scale figures. Mint in box. Box has moderate shelf wear.
40 Shazam Deluxe Action Figure Set

Early Silver Age Issue in VG+/F- Condition.
41 Rip Hunter Time Master #3/1961.

Conditions Range From VG/VG+ to VF/VF+
42 Amazing Spiderman 190-199 (-194).

Many of These are Bagged and Boarded and Appear to Have Never Been
Read! Mostly Marvel and DC and Most Appear to Be Better Titles &
Characters.

43 Modern Group of Approx 175-200 Books

First Printing of the Classic Hardcover Archives Edition in Overall
Excellent Condition.

44 Superman World's Finest Archives Vol. 1

LOT #

#1159/2200. Full-sized statue. Mint in box. Opened for inspection.
45 Green Lantern Kyle Rayner Statue

2nd Appearance Cave Carson in VG Condition Please Not Bottom Staple
Detached.

46 Brave & Bold #32/Semi-Key.

Conditions Range From Fine/Fine+ to VF
47 Amazing Spiderman 181-183 & 185-189

All Time Classic Green Goblin Story! Conditions Range From VG/VG+ to
Fine/Fine+

48 Amazing Spiderman 176-180/Goblin!!

Great Golden Age Batman Stories From World's Finest Comics. Both
Volumes are First Printings in Overall Excellent Condition.

49 Batman World's Finest Archives Vol. 1-2

1/10 scale statue. Mint in window packaging.
50 Green Arrow ArtFx Kotobukiya Statue

VG/VG+ Condition.
51 Two-Fisted Tales #34/1953/Davis Cover.

Limited Edition Lithograph By Another Rainbow Press. This Print Titled
'The Money Lender' Is #139/200 Produced and Has Been Hand Signed
by Comic Book Legend Carl Barks. The Image Measures Approx 14x17
and is Matted and Mounted Inside A Frame That Measures Approx
24x28. The Letter Of Authenticity is Included. Please Note Extra Shipping
Rates May Apply.

52 Carl Barks/Disney Signed Limited Print.

Mostly Marvel and DC Top Titles. Many Never Read and
Bagged/Boarded in NM/M Condition!

53 Modern Group of Approx 175-200 Books

First Printing of the Classic Hardcover Archives Edition in Overall
Excellent Condition.

54 Hawkman Archives Volume One.

#1011/3000. About 4 inches tall. Mint in box. Opened for inspection.
55 Batgirl DC Direct Mini Statue

Classic Carl Barks Art in VG+ Condition.
56 Walt Disney's Comics/Stories #130/1951.

Early Punisher Appearances. Most VG/VG+ to Fine/Fine+
57 Amazing Spiderman 171-175/Punisher.

Nice Run! Most in Better VF/VF+ Condition.
58 Amazing Spiderman 165-169/Bronze!

First Printing of the Classic Hardcover Archives Edition in Overall
Excellent Condition.

59 Batman/Dynamic Duo Archives Volume 1

#982/1500. Almost 6 inches tall. Mint in box. Opened for inspection.
60 Bat-Mite Cold-Cast Porcelain Statue

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 248-961-4768 with your collection.
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Early Tomahawk in Good/VG Condition.
61 Star Spangled Comics #119/1951.

Nightcrawler & Punisher Appearances. Mostly VG+/Fine Condition!
62 Amazing Spiderman 160-164/X-Men!

Many of These are Bagged and Boarded and Appear to Have Never Been
Read! Mostly Marvel and DC and Most Appear to Be Better Titles &
Characters.

63 Modern Group of Approx 175-200 Books

Tuff First (and Only) Printing of this Obscure Hardcover in Overall
Excellent Condition.

64 Adventures of Superboy Hardcover!

1/10 scale statue. Mint in window packaging.
65 Flash ArtFx Kotobukiya Statue

Early Silver Age Issue in VG/VG+ Condition.
66 Tomahawk #65/1959.

Mostly Fine/VF Copies on These Early Bronze Issues!
67 Amazing Spiderman 155-159/Bronze!

Issue 151 Sports That All Time Classic Cover! Mostly Fine/VF Condition.
68 Amazing Spiderman 150-152 & 154.

1st Printing Of The Classic Dell Comic Book Series In Overall Excellent
Condition.

69 My Favorite Martian HC Archives Vol. 1.

Over 10 inches tall.#947/2000. Mint in box. Opened for inspection.
70 Supergirl DC Direct Statue

Sharp Silver Age Copy In VG+/F- Condition.
71 Tomahawk #62/1959.

Early Bronze Run in Mostly Fine/Fine+ Condition!
72 Amazing Spiderman 144-148/Classic!

Many of These are Bagged and Boarded and Appear to Have Never Been
Read! Mostly Marvel and DC and Most Appear to Be Better Titles &
Characters.

73 Modern Group of Approx 175-200 Books

Excellent Set of 1st Printing Hardcover Archives In Overall Excellent
Condition.

74 Justice League Archives Vol 1-3.

1/10 scale statue. Mint in window packaging.
75 Aquaman ArtFx Kotobukiya Statue

1st Appearance of Cave Carson in VG Condition Please Note Slight
Paper Loss To Lower Right Corner.

76 Brave & Bold #31/1960/Key Issue.

Early Bronze Run in Mostly Fine/Fine+ Condition!
77 Amazing Spiderman 140-143/Bronze!

LOT #

Classic Green Goblin Issues in Fine/Fine+ Condition!
78 Amazing Spiderman 136-139/Goblin!

Excellent Set of 1st Printing Hardcover Archives In Overall Excellent
Condition.

79 Batman Archives Vol 1-3.

Dorothy Meets the Wizard of Oz. Mint in box. Opened for inspection.
80 Wizard of Oz Franklin Mint Statue

Pete Ross Learns Superboy's Identity. VG Condition Please Note Top
Staple Detached.

81 Superboy #90/1961/Key Issue.

Beautiful NM/M Condition!
82 Web of Spiderman #1/Sharp Copy!

Many of These are Bagged and Boarded and Appear to Have Never Been
Read! Mostly Marvel and DC and Most Appear to Be Better Titles &
Characters.

83 Modern Group of Approx 175-200 Books

Excellent Set of 1st Printing Hardcover Archives In Overall Excellent
Condition.

84 Flash Archives Vol 1-3.

DC Direct. #1001/1700. Over 5 inches tall. Mint in box. Opened for
inspection.

85 The Flash Golden Age Statue

VG/VG+ Condition.
86 Superboy #85/1960/Early Silver Age.

Sharp NM/M Run!
87 X-Men 186-190/Late Bronze Run!

Early Punisher Appearances in VF+/NM- Condition!
88 Amazing Spiderman 202-203/Punisher!

Excellent Set of 1st Printing Hardcover Archives In Overall Excellent
Condition.

89 Green Lantern Golden Archives Vol 1-2.

Money, Money, Money. Over 6 inches tall. From the Walt Disney Classic
Collection. Mint in box. Opened for inspection.

90 Scrooge McDuck Disney Statue

VG/VG+ Condition.
91 Superboy #84/1960/Classic Silver.

Early Cloak and Dagger in NM/M Condition!
92 Spectacular Spiderman 81-82/Semi-Key!

Many of These are Bagged and Boarded and Appear to Have Never Been
Read! Mostly Marvel and DC and Most Appear to Be Better Titles &
Characters.

93 Modern Group of Approx 175-200 Books

Excellent Set of 1st Printing Hardcover Archives In Overall Excellent
Condition.

94 Superman/Action Archives Vol 3-5.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 248-961-4768 with your collection.
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You get all pictured. Dolls are in nice shape. Packages have varying
degrees of shelf wear.

95 Barbie Lot of (5)

Rare Issue Featuring The 1st Appearance of Krypto-Bizarro. Appears
VG/VG+ But Please Note There is a 3-4 Inch Tear Running From Under
The Comics Code Authority Stamp Down To Krypto's Head.

96 Superboy #82/1960/Key Issue.

High Grade NM/M Condition Run!
97 Superman Late Bronze Run 391-411.

Sharp VF/VF+ Run!
98 Superman Late Bronze Run 371-390.

2 Volume Hardcover Set Reprinting Classic Simon And Kirby Golden Age
Captain America Comics In Overall Excellent Condition.

99 Captain America Classic Years Slipcase Ed.

(3) limited edition busts for one money. All are over 5 inches tall. Mint in
boxes. Opened for inspection.

100 Superman/Bizarro/Lex Luthor Bust Lot

VG/VG+ Condition.
101 Superboy #65/1958/Tough Early Silver.

First printing of the Classic Hardcover Archives Edition in Overall
Excellent Condition.

102 Wonder Woman Archives Vol. 1

Includes Issues 160-171, 173-175 & 177-179 Most in VG/VG+ To F/F+
Condition.

103 Justice League Bronze Lot of (18).

Excellent Set of 1st Printing Hardcover Archives In Overall Excellent
Condition.

104 Metal Men Archives Vol 1-2.

#1772/2200. 11 inches tall. Based on Matt Wagner art. Mint in box.
Opened for inspection.

105 Green Arrow DC Direct Statue

Shows VG/VG+ Please Note Center Spread Is Detached.
106 Superboy #63/1958 Early Silver.

Includes Issues 140-149, 152-154 and 157-159 Most in VF/VF+ or Better
Condition.

107 Justice League Bronze Lot of (16).

Includes Issues 120-122, 125-135, 137 & 139 Most in VG/VG+ or Better
Condition.

108 Justice League Bronze Lot of (16).

Excellent Set of 1st Printing Hardcover Archives In Overall Excellent
Condition.

109 Flash Golden Age Archives Vol 1-2.

From Memory Lane. You get all pictured. figures are in nice shape.
Packages have varying degrees of shelf wear.

110 Island of Misfit Toys Figure Lot

LOT #

Good Luck Finding Another One of These. VG Condition Please Note
Bottom Staple Detached.

111 Superboy #57/1957/Rare Issue!

Includes Issues 113-116 (All 100-Page Giants) And 117-119 Most in F/F+
or Better Condition.

112 Justice League Bronze Lot of (7).

Includes 106 (Red Tornado Cover), 151 (Wonder Woman Bondage
Cover), 136 (Joker Cover) And 138 (Neil Adams Cover) Most in F/F+ or
Better Condition.

113 Justice League Lot of (4) Bronze Keys.

Excellent Set of 1st Printing Hardcover Archives In Overall Excellent
Condition.

114 Robin Archives Vol 1-2.

1/10 scale statue. Mint in window packaging.
115 Batgirl ArtFx Kotobukiya Statue

VG/VG+ Condition.
116 Adventure Comics #279/1960.

Classic Bronze Age Run Most in VF/VF+ Condition.
117 Justice League Bronze Run 181-200.

Classic Bronze Age Run Most in VF/VF+or Better Condition.
118 Justice League Large Bronze Run 201-246.

Excellent Set of 1st Printing Hardcover Archives In Overall Excellent
Condition.

119 Superman/Action Archives Vol 1-2.

#867/3200. Over 4 inches tall. Mint in box. Opened for inspection.
120 Nightwing DC Direct Miniature Statue

Classic Silver Cover in VG/VG+ Condition Please Note Bottom Staple is
Detached.

121 Adventure Comics #278/1960.

Includes Issues 120-121, 123-135, 138-140 & 144-146. Most in F/F+ or
Better Condition.

122 Green Lantern Bronze Lot of (20).

Includes Issues 101-108, 114-115 & 117-118 Most in VF/VF+.
123 Green Lantern Bronze Lot of (12).

Excellent Set of 1st Printing Hardcover Archives In Overall Excellent
Condition.

124 World's Finest Archives Vol 1-2.

#325/850. Almost 8 inches tall. Mint in box. Opened for inspection.
125 Superman Arrival in Smallville Statue

Sharp Silver Age Copy in F/F+ Condition.
126 Adventure Comics #277/1960.

Includes 116 (1st Guy Gardner) And 122 (2nd Guy Gardner) Both in F/F+
Condition.

127 Green Lantern Bronze Key Lot of (2).

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 248-961-4768 with your collection.
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Excellent Run of Bronze Age Giants From 207-222 Most in VF/VF+ or
Better Condition.

128 Superman Family Bronze Giant Lot.

Excellent Set of 1st Printing Hardcover Archives In Overall Excellent
Condition.

129 Sgt. Rock Archives Vol 1-2.

1/10 scale statue. Mint in window packaging.
130 Black Adam ArtFx Kotobukiya Statue

Pre-Legion Issue in Good/VG Condition.
131 Adventure Comics #232/1957.

Classic Bronze Series Most in VF/VF+ Condition.
132 Supergirl/1982 Bronze Run 1-17.

Issue 1 Is in VG/VG+ Condition The Rest Are Mostly VF/VF+.
133 Superboy Bronze Series 1-26.

Excellent Set of 1st Printing Hardcover Archives In Overall Excellent
Condition.

134 Seven Soldiers Of Victory Archives V 1-2.

#2448/5000. 9 1/2 inches tall. Mint in box. Opened for inspection.
135 Wonder Woman DC Direct Statue

VG/VG+ Condition.
136 Action Comics #271/1960.

Missing Issue 41 Most in VF/VF+ or Better Condition.
137 Superboy Bronze Run 27-50.

Includes Issues 21, 24-26, 31-44 Most in VF/VF+ or Better Condition.
138 Spectacular Spiderman Bronze Lot of (18)

Excellent Set of 1st Printing Hardcover Archives In Overall Excellent
Condition.

139 Adam Strange Vol 1-3.

1/10 scale statue. Mint in window packaging.
140 Shazam ArtFx Kotobukiya Statue

Classic Silver Age Cover in VG/VG+ Condition Please Note Bottom
Staple is Detached.

141 Action Comics #270/1960/Old Superman.

DC Direct, 1996. Full sized. #4050/5000. Based on Frank Miller art. Mint
in box. Opened for inspection.

142 The Dark Knight Strikes Again Statue

Nice VF/VF+ or Better Run.
143 Spectacular Spiderman Bronze Run 16-20

Excellent Set of 1st Printing Hardcover Archives In Overall Excellent
Condition.

144 Flash Archives Vol 4-6.

Lot of 7 Harder to find PVC figures from the early 90s. They stand about
3 to 4 inches tall. Nice shape.

145 Marvel Superhero Applause PVC Figures

LOT #

VG/VG+ Condition.
146 Action Comics#269/1960/Early Silver.

Nice VF/VF+ or Better Run.
147 Spectacular Spiderman Bronze Run 11-15

Includes Issues 2, 4 & 5-10 Most in F/F+ or Better Condition.
148 Spectacular Spiderman Bronze Lot (8).

Excellent Set of 1st Printing Hardcover Archives In Overall Excellent
Condition.

149 Shazam Archives Vol 1-4.

Over 5 inches tall. Limited edition. Mint in box. Opened for inspection.
150 Robin DC Direct Statue

Tough Late Golden Age Issue In VG/VG+ Condition Please Note Bottom
Staple is Detached.

151 Action Comics #219/1956 Golden Age.

Limited Edition Lithograph By Another Rainbow Press. This Print Titled
'Nobody's Spending Food' Is #139/350 (The Rest Of The Barks Signed
Prints Offered In This Auction Are All Part Of A Matched Number Set
That The Original Owner Purchased Directly From Another Rainbow And
Are All #139/350) Produced and Has Been Hand Signed by Comic Book
Legend Carl Barks. The Image Measures Approx 16x20 and is Matted
and Mounted Inside A Frame That Measures Approx 25x29. The Letter
Of Authenticity is Included. Please Note Extra Shipping Rates May Apply.

152 Carl Barks/Disney Signed Limited Print.

Nice VF/VF+ or Better Run.
153 Spectacular Spiderman Bronze Run 45-63

Excellent Set of 1st Printing Hardcover Archives In Overall Excellent
Condition.

154 Golden Age Starman Archives Vol 1-2.

#217/1500. 5 1/2 tall (7 1/2 inches with staff). Mint in box. Opened for
inspection.

155 Starman DC Direct Statue

Legion 7th Appearance in VG/VG+ Condition.
156 Superman #147/1961/Semi-Key.

Amazing Collection Of Golden Age Archives In Overall Excellent
Condition.

157 DC All-Star Archives Vol 0-11.

Includes Issues 65-68, 71-80, 83-103 Most in VF/VF+ Condition.
158 Spectacular Spiderman Large Bronze Lot 35.

Excellent Set of 1st Printing Hardcover Archives In Overall Excellent
Condition.

159 The Atom Archives Vol 1-2.

1/10 scale statue. Mint in window packaging.
160 Cyborg ArtFx Kotobukiya Statue

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 248-961-4768 with your collection.
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2nd Batman Crossover Please Note Cover is Detached And Has Small
Paper Loss Along Spine. Grade it as You Will.

161 Superman #142/1961/Semi-Key.

Includes Issues 185, 186, 187, 188, 189, 190, 191 and 194. Most in
VG/VG+ or Better Condition.

162 Captain America Bronze Lot of (9)

Many of These are Bagged and Boarded and Appear to Have Never Been
Read! Mostly Marvel and DC and Most Appear to Be Better Titles &
Characters.

163 Modern Group of Approx 175-200 Books

Excellent Set of 1st Printing Hardcover Archives In Overall Excellent
Condition.

164 Supergirl Archives Vol 1-2.

Over 17 inches tall. #615/3000. Mint in box. Opened for inspection.
165 Green Goblin 1/8 Scale Bowen Statue

Tough Issue in Good/Good+ Condition.
166 Superman #137/1960/Early Silver Age.

Includes the Prestige Edition (NM/M) and the SUPER-RARE Newsstand
Edition (Fine/Fine+).

167 Batman 1989 Movie/Both Versions!!!

Nice Group With Most in Fine/VF or Better Condition!
168 Superman 351-370/Classic Bronze Run!

Excellent Set of 1st Printing Hardcover Archives In Overall Excellent
Condition.

169 Superman Archives Vol 6-8.

Cloisonné and promo pins from the late 1980s/early 90s. Nice shape.
170 Comic Book/Movie Promo Pins Lot

2nd Appearance of Lori Lemaris in Good/VG Condition.
171 Superman #135/1960/Semi-Key.

Early Bronze Run in VG+ Condition.
172 Amazing Spiderman #130-134/Bronze!

Many of These are Bagged and Boarded and Appear to Have Never Been
Read! Mostly Marvel and DC and Most Appear to Be Better Titles &
Characters.

173 Modern Group of Approx 175-200 Books

Excellent Set of 1st Printing Hardcover Archives In Overall Excellent
Condition.

174 Justice League Archives Vol 4-6.

8 1/2 inches tall. #1189/2500. Mint in box. Opened for inspection.
175 Superman #14 DC Direct Cover Statue

Classic Silver Age Cover in Good/VG Condition.
176 Superman #132/1959/Early Silver.

Beautiful NM/M Condition!
177 Amazing Spiderman #700/Anniversary!

LOT #

Classic Run Including #324 (Sabretooth Cover). Sharp NM/M Run!
178 Amazing Spiderman 320-325/McFarlane!

1st Printing Hardcover Archives In Overall Excellent Condition.
179 DC Comics Rarities Archives Vol. 1.

1/10 scale statue. Mint in window packaging.
180 Catwoman ArtFx Kotobukiya Statue

Classic WWII Cover In Good/VG Condition.
181 Captain Marvel #11/1942/Golden Age.

Over 14 inches tall. #713/2000. Mint in box. Opened for inspection.
182 Captain America Bowen Statue

1st Printing Hardcover Archives In Overall Excellent Condition.
183 Aquaman Archives Volume 1 Hardcover

1st Printing Hardcover Archives In Overall Excellent Condition.
184 Blackhawk Archives Vol. 1.

2 larger scale statue/figurines. Mint in box. Opened for inspection.
185 Franklin Mint Santa/Coca-Cola Statues

VG/VG+ Condition.
186 Tomahawk #25/1954 Golden Age.

All Time Classic Wolverine Cover in NM/M Condition!
187 Captain America Annual #8/Key Cover!

Classic Run With Condition Averaging Fine/Fine+
188 Superman Bronze Run 331-350.

Slipcase Editions of 1st Printings of The Classic Disney Strip Reprints In
Overall Excellent Condition.

189 Mickey Mouse Daily Strip Archives V 1-4.

5.8 inches tall. Cold-cast porcelain. Mint in box. Opened for inspection.
Box has wear.

190 Batman Jim Lee Bust/DC Collectibles

Classic Silver Cover in VG/VG+ Condition Please Note Slight Paper Loss
in Upper Right Corner.

191 World's Finest #114/1960.

Sharp NM/M Run!
192 New Teen Titans (1984) 1-16.

1st Printing Hardcover Archives In Overall Excellent Condition.
193 Doom Patrol Archives Volume 1

Excellent Set of 1st Printing Hardcover Archives In Overall Excellent
Condition.

194 Golden Superman Sunday Archives V 1-4

7" scale figures from DC Direct. Box has heavy wear.
195 Flash/Kid Flash Deluxe Figure Set

VG/VG+ Condition.
196 World's Finest #112/1960/Classic Cover.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 248-961-4768 with your collection.
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Issues 311-317, 318-319, 321-330. Condition Averages Fine/Fine+
197 Superman Early Bronze Lot of (18).

Beautiful NM/M Condition!
198 Tales of the Teen Titans 45-59.

Excellent Set of 1st Printing Hardcover Archives In Overall Excellent
Condition.

199 Rawhide Kid/Marvel Masterworks V 1-2.

1/10 scale statue. Mint in window packaging.
200 Wonder Woman ArtFx Kotobukiya Statue

Superman's Life Story. Backup Story Hints At Earth II in VG Condition.
201 Superman #146/1961/Semi-Key.

First printing of the Classic Hardcover Archives Edition in overall
excellent condition.

202 Golden Age Spectre Archives Vol. 1

1st Printing Hardcover Archives In Overall Excellent Condition.
203 Golden Age Doctor Fate Archives Vol. 1

Obscure Archives Edition Featuring Golden Age Reprints of Atlas Comics
starring The Human Torch, Captain America, Namor, and Marvel Boy. In
Overall Excellent Condition.

204 Atlas Era Heroes Marvel Masterwork Vol.1

Lot of 7 Harder to find PVC figures from the early 90s. They stand about
3 to 4 inches tall. Nice shape.

205 Marvel Superhero Applause PVC Figures

1st Appearance of Brainiac 5, Phantom Girl And Others in VG/VG+
Condition.

206 Adventure Comics #276/1960/Key Issue.

300-305 and 308-310. Most VG+ Condition.
207 Superman Early Bronze Lot of (8).

Beautiful NM/M Condition!
208 Tales of the Teen Titans 42-44/Key Run.

Excellent Set of 1st Printing Hardcover Archives In Overall Excellent
Condition.

209 All Winners Marvel Masterworks Vol 1-2.

#173/3000. 9 inches tall. From the Alex Ross Kingdom Come series. Mint
in box. Opened for inspection.

210 Superman DC Direct Statue

Classic Superman/Batman Cover In Good/VG Condition.
211 Adventure Comics #275/1960.

#831/1350. Based on Joe Kubert art. Mint in box. Opened for inspection.
212 Hawkman DC Direct Statue

1st Printing Hardcover Archives In Overall Excellent Condition.
213 Comic Cavalcade Archives Volume 1

LOT #

Rare Limited Edition (1000) Hardcover With Disney Print Signed By
Comic Legend Carl Barks. This 1st Edition is #291 In Overall Excellent
Condition.

214 Carl Barks Signed Animal Quakers HC.

6 1/2 inches tall. 1356/1600. Mint in box. Opened for inspection.
215 Golden Age Flash DC Direct Statue

You Don't See Them This Nice That Often….Sharp F/VF Condition.
216 Superboy #72/1959/Early Silver.

Beautiful NM/M Condition!
217 New Teen Titans Bronze Run 22-41!

Classic Run! Condition Averages VG+/Fine-
218 Superman Bronze Run 290-299.

Excellent Set of 1st Printing Hardcover Archives In Overall Excellent
Condition.

219 EC Crime SuspenStories Archives Vol 1-2.

1/10 scale statue. Mint in window packaging.
220 Green Lantern ArtFx Kotobukiya Statue

Another Little Gem in Super Nice F/VF Condition.
221 Superman #54/1957/Sharp Copy!

Nice VF+/NM Run.
222 New Teen Titans Bronze Run 11-21.

1st Printing Hardcover Archives In Overall Excellent Condition.
223 Black Canary Archives Volume 1

Original 1980 Russ Cochran Slipcase in Excellent Condition!
224 EC Weird Science-Fantasy Slipcase Edition

Various makers and style. You get all pictured. Nice shape!!
225 Holiday Ornament/Figurine Lot

Obscure Issue in VG/VG+ Condition.
226 Superboy #35/1954 Golden Age.

Some Tougher Issues Here! Average Condition is VG/Fine.
227 Superman Early Bronze Run 282-289.

Early Bronze Issues in VG/VG+ Condition.
228 Superman 270-275 & 278-280/Bronze.

Excellent Set of 1st Printing Hardcover Archives In Overall Excellent
Condition.

229 EC Weird Science Archives Vol 1-4.

Sculpted by Randy Bowen. This is the Superman statue that is just like
the one on Seinfeld! 10 1/2 inches tall. From 1993. Limited to 6100.

230 Superman "Seinfeld" Statue

VG/VG+ Condition.
231 Lois Lane #21/1960/Early Silver Age.

Most in Fine/Fine+ or Better Condition.
232 New Teen Titans Bronze Run 1-10.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 248-961-4768 with your collection.

http://www.proxibid.com/backtothepast


Mar 24 - Statues, Hardcover Archives, & Golden Age Comics  3/24/2018

Page: 8

Get the full catalog with photos, prebid and join us live at www.proxibid.com/backtothepast

Back to the Past Pop Culture Auctions

LOT #

First Printings of the Classic Frank Miller Series in Fine/Fine+ Condition.
233 Batman Dark Knight Returns 1, 3 & 4.

Large Collection Of 1st Printing Archives Including Volumes 1-5, 7-8 &
10-12 All In Overall Excellent Condition.

234 Legion Superheroes Archives Massive Lot

1/10 scale statue. Mint in window packaging.
235 Robin ArtFx Kotobukiya Statue

VG/VG+ Condition.
236 Lois Lane #20/1960/Supergirl Cover.

Most in VG/VG+ or Better Condition.
237 Superman Early Bronze Run 262-269

All First Printings in Nice VF+/NM Condition.
238 Batman the Cult Prestige Set 1-4.

Excellent Set of 1st Printing Hardcover Archives In Overall Excellent
Condition.

239 Superman Silver Age Dailies Vol 1-3.

You get all pictured. Dolls are in nice shape. Packages have varying
degrees of shelf wear.

240 Barbie Lot of (5)

Early Silver Age Issue in Nice VG+/F- Condition.
241 Lois Lane #15/1960/Tough Issue.

Classic (1990) Series in NM/M Condition.
242 Superman/Batman Worlds Finest 1-3

Beautiful NM/M Condition!
243 Cosmic Odyssey (1988) Jim Starlin 1-4

Excellent Set of 1st Printing Hardcover Archives In Overall Excellent
Condition.

244 EC Weird Fantasy Archives Vol 1-2.

11 figures from the late 80s/early 90s. 2 to 4 inches tall.
245 DC Superhero PVC Figure Lot of 11

Tough Silver Age Book in VG/VG+ Condition.
246 Rip Hunter Time Master #1/1961/Key!

Beautiful First Printing in NM/M Condition!
247 Batman the Killing Joke/BEAUTY!

Beautiful NM/M Condition!
248 Joker #23.1/New 52 Lenticular Cover!

Amazing Group Of 1st Printing Hardcovers Reprinting All Of Charles
Schulz's Daily Peanuts Comic Strips Published Between 1959 & 1986. All
Volumes In Overall Excellent Condition.

249 Complete Peanuts Massive Archive Lot.

Green Lantern full sized statue from 1998. Limited to 2500! Mint in box.
Opened for inspection.

250 Green Lantern Hal Jordan Statue

LOT #

Classic Krypto Pre-Legion Cover in VG/VG+ Condition.
251 Adventure Comics #239/1957/Early Silver

DK2, DC Direct. #4985/7500. Based on Frank Miller art. Mint in box.
Opened for inspection.

252 The Dark Knight Strikes Again Statue

Limited Edition Lithograph By Another Rainbow Press. This Print Titled
'Hands Off My Playthings' Is #139/350 (The Rest Of The Barks Signed
Prints Offered In This Auction Are All Part Of A Matched Number Set
That The Original Owner Purchased Directly From Another Rainbow And
Are All #139/350) Produced and Has Been Hand Signed by Comic Book
Legend Carl Barks. The Image Measures Approx 16x20 and is Matted
and Mounted Inside A Frame That Measures Approx 26x29. The Letter
Of Authenticity is Included. Please Note Extra Shipping Rates May Apply.

253 Carl Barks/Disney Signed Limited Print.

Excellent Set of 1st Printing Hardcover Archives In Overall Excellent
Condition.

254 Archie Comics Archives Massive Lot 1-9.

1/10 scale statue. Mint in window packaging.
255 Supergirl ArtFx Kotobukiya Statue

Another Scarce Book in VG+ Condition.
256 Adventure Comics #181/1952 Golden Age

Many of These are Bagged and Boarded and Appear to Have Never Been
Read! Mostly Marvel and DC and Most Appear to Be Better Titles &
Characters.

257 Modern Group of Approx 175-200 Books

Beautiful NM/M Condition!
258 Poison Ivy #23.1/New 52 Lenticular Cover!

Excellent Set of 1st Printing Hardcover Archives In Overall Excellent
Condition.

259 EC Shock SuspenStories Vol 1-3.

Fantastic Four Bowen Designs Statue. #1332/4000. 14 inches tall. Mint in
box. Opened for inspection.

260 Mister Fantastic Bowen Statue

Classic Superman & Robin Cover. Cover Spine May Have Been Reglued
Shows VG/VG+.

261 World's Finest #27/1947 Golden Age.

Beautiful NM/M Condition!
262 Harley Quinn #23.2/New 52 Lenticular

Many of These are Bagged and Boarded and Appear to Have Never Been
Read! Mostly Marvel and DC and Most Appear to Be Better Titles &
Characters.

263 Modern Group of Approx 175-200 Books

It Doesn't Get Much Better Than This! Volumes 1-14 Of The Classic DC
Archives In Overall Excellent Condition.

264 Will Eisner's Spirit Archives Massive Lot!!

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 248-961-4768 with your collection.
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Fantastic Four Bowen Designs Statue.  #878/4000. 11 inches tall. Mint in
box. Opened for inspection.

265 Thing Bowen Statue

VG/VG+ Condition.
266 Detective Comics #282/1960/Early Silver.

2nd Appearance of the Punisher in Fine/Fine+ Condition!
267 Amazing Spiderman #235/Key Issue!

Many of These are Bagged and Boarded and Appear to Have Never Been
Read! Mostly Marvel and DC and Most Appear to Be Better Titles &
Characters.

268 Modern Group of Approx 175-200 Books

Excellent Set of 1st Printing Hardcover Archives In Overall Excellent
Condition.

269 EC Vault of Horror Archives Vol 1-4.

Fantastic Four Bowen Designs Statue. #2551/4000. Over 12 inches tall.
Mint in box. Opened for inspection.

270 Human Torch Bowen Statue

Late Golden Age Issue In Nice VG+ Condition.
271 Superman #107/1956.

Excellent Warner Brothers Store Exclusive Titles 'Meet George Jetson' Is
Limited to 1250 Pieces. Image Measures 10x12 Matted Inside A Frame
That Measures 17x19.

272 The Jetsons Limited Edition Sericel.

2nd Appearance of Rip Hunter Time Master in VG+/F- Condition.
273 Showcase Comics #21/1959/Key Issue!

Original 1980 Russ Cochran Slipcase in Excellent Condition!
274 EC Weird Fantasy Slipcase Edition.

Fantastic Four Bowen Designs Statue. #587/4000. Over 12 inches tall.
Mint in box. Opened for inspection.

275 Invisible Woman Bowen Statue

All-Time Classic Superwoman From Space Story in VG Condition.
276 Superman #81/1953/Classic Story.

VG/VG+ Condition.
277 Action Comics #228/1957/Congorilla!

Classic Lost Identity Cover in VG+ Condition.
278 Superman #126/1959/Classic Cover.

Classic Archives With Cover Signed By The Legendary Will Eisner
#89/500 With Dynamic Forces COA.

279 Will Eisner's Spirit Archives Vol 1/Signed!

1/10 scale statue. Mint in window packaging.
280 Nightwing ArtFx Kotobukiya Statue

Rare Captain Marvel/Spy Smasher Crossover With Great WWII Cover in
VG/VG+ Condition.

281 Whiz Comics #33/1942/Semi-Key.

LOT #

Classic Christmas Cover in Good/VG Condition.
282 Batman #33/1946 Golden Age.

VG/VG+ Condition.
283 Action Comics #215/1956/Early Silver.

Excellent Set of 1st Printing Hardcover Archives In Overall Excellent
Condition.

284 Batman Dark Knight Archives Vol 1-8.

Lot of (8) 7 inch scale figures. Mint in sealed packages. Packages have
varied wear.

285 JSA DC Direct Golden Age Figure Lot of 8

Classic Silver Age Cover in VG+/F- Condition.
286 Batman #130/1960/Lex Luther App.

House Snazzy Are Those Jet-Skates?! Nice VG+ Copy.
287 Batman #117/1958/Jet-Skates Cover!

Awesome Tarzan Swipe Cover in VG/VG+ Condition.
288 Batman #72/1952/Classic Golden Cover.

Original 1980 Russ Cochran Slipcase in Excellent Condition!
289 EC Vault of Horror Slipcase Edition.

All 4 Batman themed mini-busts from the DC Classic mini-bust collection.
Limited edition. They stand between 4.5 to 6 inches tall. Mint in boxes.
Opened for inspection.

290 Batman/Robin/Batgirl/Joker Bust Lot

Classic Superboy Cover in VG+ Condition.
291 Adventure Comics #169/1951 Golden.

Classic Golden Age Green Lantern Cover Shows VG/VG+ Please Note
Spine Has Been Reinforced With Old Tape Repair.

292 All-American Comics #38/1942 Golden.

Obscure Later Issue With Classic Martian Cover in VG/VG+ Condition.
293 Sensation Comics #104/1951 Classic!

Original 1980 Russ Cochran Slipcase in Excellent Condition!
294 EC Haunt of Fear Slipcase Edition.

1/10 scale statue. Mint in window packaging.
295 Batman ArtFx Kotobukiya Statue

All-Time Great Schomburg Japanese WWII Cover. Has Zebra
Appearance From Green Hornet Comics. Nice VG/VG+ Condition.

296 All-New Comics #10/1944/CLASSIC!

Limited Edition Lithograph By Another Rainbow Press. This Print Titled
'Leaving Their Cares Behind' Is #139/350 (The Rest Of The Barks Signed
Prints Offered In This Auction Are All Part Of A Matched Number Set
That The Original Owner Purchased Directly From Another Rainbow And
Are All #139/350) Produced and Has Been Hand Signed by Comic Book
Legend Carl Barks. The Image Measures Approx 15x20 and is Matted
and Mounted Inside A Frame That Measures Approx 25x30. The Letter
Of Authenticity is Included. Please Note Extra Shipping Rates May Apply.

297 Carl Barks/Disney Signed Limited Print.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 248-961-4768 with your collection.
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Excellent Set of 1st Printing Hardcover Archives In Overall Excellent
Condition.

298 Tales From The Crypt Archives Vol 1-5.

Original 1980 Russ Cochran Slipcase in Excellent Condition!
299 EC Tales From The Crypt Slipcase Edition.

Based on the cover of Action Comics #252. #273/2000. 12.5 inches tall
by 13.5 inches wide! Mint in box. Opened for inspection.

300 Superman/Supergirl DC Direct Statue

We Saved The Best For Last….Starting With This Fantastic Cover This
Issue Was Noted In Seduction Of The Innocent On Pages 234 & 236.
This Copy Is an Amazing F/VF Copy That Shows Even Better Than That
With Sharp Vibrant Cover Color And Gloss!

301 Wonder Woman #49/1951/Key Book!!

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 248-961-4768 with your collection.
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